จ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ห้วยยาง - บางสะพาน ระหว่าง

กม.๓๖๑+๙๕๐ - กม.๓๖๒+๓๖๐ ด้านซ้ายทางและขวาทาง (ร่องกลาง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒๙,๙๓๗.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่     ​​​​​​​๑๖    สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายพงศ์เทพ ทองพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)